PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 11.01.2024                                                                                                  № 1
поселок Бейсуг
Об утверждении части территории Бейсугского сельского поселения
Выселковского района для реализации проектов

 местных инициатив в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив», решением Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 28 октября 2021 года № 2/84 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить часть территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района для реализации проектов местных инициатив в 2024 году:
- территория в границах ТОС № 2 «Огонек» (улицы Грущенковых от дома № 150 до дома № 300, Заводская, Красная, Комсомольская от дома № 30 до дома № 48, Советская от дома № 73 до дома № 79, Ленина от дома № 72 до дома № 292, Степная, переулки Кооперативный, братьев Игнатьевых Дорожный) станицы Новодонецкой Бейсугского сельского поселения Выселковского района.
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                        О.А. Драгунова